
 

 

 

 

Zarządzenie nr 554/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania Kaliskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza oraz 

określenia zadań, zasad i trybu jej działania 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz.446) oraz §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia                   

1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                 

w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r.                  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Kaliską Radę Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza w składzie: 

1) Bogdan Zmyślony – reprezentujący Wielkopolski Klaster Lotniczy, 

2) Tomasz Krążyński – reprezentujący Wielkopolski Klaster Lotniczy, 

3)Andrzej Spychalski – reprezentujący Klaster Spożywczy Południowej Wielkopolski,  

4) Krzysztof Koszela – reprezentujący Klaster Spożywczy Południowej Wielkopolski, 

5) Zuzanna Szczudlik – reprezentująca Fundację Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, 

6) Natalia Barańska – reprezentująca Fundację Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, 

7) Paweł Kurasz – reprezentujący Fundację Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, 

8) Marek Antczak – reprezentujący Regionalną Izbę Gospodarczą w Kaliszu, 

9) Margota Suszyńska – reprezentująca Regionalną Izbę Gospodarczą w Kaliszu, 

10) Stanisław Walczak – reprezentujący Regionalną Izbę Gospodarczą w Kaliszu, 

11) Jolanta Łaźniak – reprezentująca Izbę Rzemieślniczą w Kaliszu, 

12) Tadeusz Moczyński – reprezentujący Izbę Rzemieślniczą w Kaliszu, 

13) Bogdan Glinkowski – reprezentujący Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych 

przy Izbie Rzemieślniczej w Kaliszu, 

14) Cezary Bliźniak – reprezentujący Zrzeszenie Handlu i Usług Południowej 

Wielkopolski, 

15) Albert Famulski – reprezentujący Zrzeszenie Handlu i Usług Południowej 

Wielkopolski, 

16) Tomasz Lazarowicz – dyrektor Fabryki Winiary Nestle S.A. w Kaliszu, 

17) Jarosław Staszak – Prezes Zarządu FWR „Runotex” S.A., 

18) Mieczysław Kędzierski – Prezes Zarządu Wistil S.A. 

 

2. Kaliska Rada Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza powoływana jest na czas 

kadencji Prezydenta Miasta Kalisza. 

3. Odwoływanie członków Kaliskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza lub 

powoływanie kolejnych członków odbywać się będzie na drodze osobnych zarządzeń. 

 

 

 

 



 

 

 

 

§2 

1. Kaliska Rada Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza jest organem opiniująco – 

doradczym w zakresie konsultowania spraw dotyczących sfery gospodarczej miasta 

Kalisza. 

 

2. Zadania, zasady i tryb działania Kaliskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta 

Kalisza określa Regulamin Kaliskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza, 

który przyjęty zostanie osobnym zarządzeniem, po pierwszym posiedzeniu Rady. 

 

§3 

Obsługę administracyjną Kaliskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta Kalisza prowadzi 

Biuro Obsługi Inwestora i Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora i Pozyskiwania 

Funduszy Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

§5 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


